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GND

1

A
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0
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5°

205
° A

T

A

M

TAMPICO
VOR/DME 117.5

TAM
221723N 0975147W

IF D-10

FAF D-5

025
°

18
5°

18
5°

00
5°

10 NM

A

A

D-8

D-7

GOLFO DE MEXICO

D-8

IAF

98° 97°45'

22°15'

22°30'

CAT CIRCULANDO

A         680 ( 600 ) - 1 ( 1600 m )B
C         680 ( 600 ) - 1 1/2 ( 2400 m )
D -----------------------------

ASCIENDA EN RADIAL 185° HASTA D-7,
EFECTUE VIRAJE DE GOTA A LA
DERECHA DENTRO DE 10 NM HACIA
EL VOR/DME/TAM HASTA LA ALTITUD
MINIMA DE ESPERA.

APROXIMACION FRUSTRADA

CAT DIRECTO PISTA
MDA (MDH)

A 1 ( 1600 m )B
C 1 1/4 ( 2000 m )
D --------------------------

CARTA DE APROXIMACION 
POR INSTRUMENTOS

SCT-DGAC-SENEAM

CA
MB

IO
S:

 N
IN

GU
NO

.

0 52.5 NM

0 105 KM
ESCALA

MDA (MDH)

TAMPICO

AD-MMTM-VD-3

540
18

VOR/DME 1 PISTA 18
GRAL. FRANCISCO JAVIER MINA

VAR 6° E

APP
TWR

120.3
118.3

(460)

MSA
VOR/DME/TAM

25 NM

2000´

ELEV. AD 80

FAFIAF

2000
VOR/DME D-8

D-5

ELEV. 80

1800
025°

1500

185°
540

(460)

10NM
IZQ

FECHA: 30-JUN-2011  07/11 (385)


